
Rozkład Jazdy SKP - Linie regularne szkolne
Obowiązuje od 17 października 2022 r.

Dni kursowania: S S S S S S S
Numer brygady: S04 S01 S04 S04 S04 S04 S04

Strzelin Sienkiewicza/Ogrodowa (PSP4) 7:20
Trześnia/Strzelińska 7:30
Strzelin Sienkiewicza/Ogrodowa (PSP4) 7:31
Pławna/Kwiatowa 7:42
Strzelin Brzegowa - szkoła (PSP5) 9:08
Trześnia/Strzelińska 9:19
Strzelin Brzegowa - szkoła (PSP5) 12:55 13:55 14:45 15:35
Strzelin Konopnickiej/straż pożarna 12:57 13:57 14:47 15:37
Krzepice II 13:02 14:02 14:52 15:42
Częszyce 13:04 14:04 14:54 15:44
Chociwel 13:13 14:13 15:03 15:53
Ulsza 13:15 14:15 15:05 15:55
Brożec/Kościół 13:19 14:19 15:09 15:59
Trześnia I 13:24 14:24 15:14 16:04
Trześnia II/Strzelińska 13:25 14:25 15:15 16:05
Pławna/Kwiatowa 13:26 14:26 15:16 16:06
Trześnia/Strzelińska 13:28 14:28 15:18 16:08

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Linia S4 Strzelin > Częszyce > Brożec > Trześnia


